
 1 

 
ZP.2611.3.1.2020.bm 

 
Malbork, .23.03.2020r. 

  
                                        

    WYKONAWCY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Budowa stacji transformatorowej na międzymurzu zachodnim zamku w Malborku – znak sprawy ZP.2611.3.2020.bm  

 
 
 
 

Muzeum Zamkowe w Malborku, jako Zamawiający, w rozumieniu ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, na podstawie art. 38 ust. 2 cyt. Ustawy, 

przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 
Zapytanie Wykonawcy:  

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §11 ust.2 Wzoru Umowy na następującą: 
W przypadku ujawnienia w okresie gwarancji wad lub usterek, Zamawiający poinformuje o tym Wykonawcę na piśmie, 
wyznaczając w uzgodnieniu z Wykonawcą termin do ich usunięcia, z uwzględnieniem warunków technicznych i 
atmosferycznych. Termin gwarancji ulega przedłużeniu o okres od dnia zgłoszenia wady lub usterki do dnia ich usunięcia.  
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §11 ust. 2 Wzoru Umowy. 
 
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §13 ust. 1 Wzoru Umowy na następującą: 
Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto 
określonego w §3 ust.2 za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy.  
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §13 ust. 1 Wzoru Umowy. 
 
3. Czy zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej wskazanej w §13 ust. 2 Wzoru Umowy z 25 na 20 
% wynagrodzenia brutto ?  
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej wskazanej w treści §13 ust. 2 Wzoru 
Umowy. 
 
4. Czy zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej wskazanej w §13 ust. 3 Wzoru Umowy z 25 na 20 
% wynagrodzenia brutto ? 
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej wskazanej w treści §13 ust. 3 Wzoru 
Umowy. 
 
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §13 ust.4 Wzoru Umowy na następującą: 
 
W przypadku nie usunięcia wad lub usterek w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Zamawiający może naliczyć karę 
umowną w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust.2 za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady. Jeżeli 
opóźnienie przekroczy 14 dni Zamawiającemu przysługuje prawo zlecenia osobie trzeciej usunięcia wad na koszt Wykonawcy.  
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej wskazanej w treści §13 ust. 4 Wzoru 
Umowy. 
 
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie §13 ust. 7 Wzoru Umowy ? 
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie §13 ust. 7 Wzoru Umowy.  
 
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §13 ust.9 Wzoru umowy na następującą : 
Łączna wysokość odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu kar umownych i innych tytułów nie może przekroczyć 20 % 
kwoty o której mowa w § 3 ust. 2. 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej wskazanej w treści §13 ust. 9 Wzoru 
Umowy. 
 
8. Prosimy o dodanie w §13 Wzoru Umowy ustępu nr 10 o następującej treści: 
 
Wyłącza się z odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu szkód pośrednich następczych, utraconych korzyści, zatrzymania 
produkcji i utraty danych . 
 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie dodatkowego ustępu do Wzoru Umowy. 
  
 



 2 

W imieniu Zamawiającego 
Zastępca Dyrektora  
ds. marketingu i administracji 
 
 
 
Beata Stawarska 
  
 
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i na BIP w dniu 2020-03-23  
 
Informacja dotycząca zasad przetwarzania danych osobowych przez administratora oraz praw osób, których dane są 
przetwarzane została zamieszczona na stronie http://bip.zamek.malbork.pl/ w zakładce ochrona danych. 
 

http://bip.zamek.malbork.pl/

